ü
Husffit

DECRETO NO 2512023
DE 02 DE JAI\IEIRO I,82O23

NOMEIA NO CARGO EM COI}{ISSÃO
DE ASSESSOR(A) PARLAMENTAR,
siMBoLo ccLos, DA cÂMARA
MUIVCIPAL DE CAPELA/SE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE YEREADORES DO
uufvfCÍpfO DE CAPELA, ESTADO SERGIPE, no uso das atribüções que

lhe são conferidas, nos termos do art. 8o, da Resolução no 06, de 19 de dezembro
de 2011, resolve,

NOMEAR:

AÍt. lo - Fica nomeado(a) no Cargo em Comissão de Assessor(a)
Parlamentar, Símbolo - CCL-05, da Câmara Municipal de Capela/SE,
MARIA DEUZA AIDRADE OLMIRA, portado(a) do RG no

3.590.613-8/SSP-SE e CPF no I13.517.578-06

Art.2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Capela,
Estado de Sergipe, em 02 dejaneíro de2023.

JOSÉ ALE NTO PINTO
Pr€siden un dc Capele/SE

Pr4, Mânocl Crrdmo Souza, 52 - Centro - CI\PJ: l6.463.61ll0/d0l -29.
CEP: 497üHn0 - Capela - Sergipe - Tel: (079) 326/lm2

Email:@